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APLICOMILTA UUSI TUOTEPERHE:
APLICOM C-SARJA TUO TIETOLIIKENNEPALVELIMEN AJONEUVOIHIN

Aplicom tuo markkinoille täysin uuden ajoneuvotietokoneiden perheen. Aplicom C-sarja on monipuolinen,
pienikokoinen tietoliikennepalvelin ajoneuvoihin. C-sarjan tietokoneita käytetään hyötyajoneuvojen
telemetria-, paikannus- ja hälytyssovelluksiin. Näitä tietokoneita voidaan käyttää joko yksinään tai
yhdistettynä kannettavaan päätelaitteeseen tai viivakoodinlukijaan.

C-sarja tarjoaa täysin ohjelmoitavan alustan erilaisille ajoneuvosovelluksille sekä monipuoliset anturi- ja
oheislaiteliitynnät. Siinä on CAN- ja I2C-väylät, ja sen pulssilaskureihin voi liittää auton nopeusmittari- ja
kierroslukusignaalit. Oheislaitteet liitetään tietokoneeseen RS 232 -sarjaporttien kautta. C-sarjan tietokoneet
voi liittää suoraan sekä 12 että 24 voltin sähköjärjestemiin.

C-sarjassa on Aplicomin täysin uusi 32-bittiseen ARM 7 -arkkitehtuuriin perustuva prosessoriydin ja
reaaliaikainen moniajokäyttöjärjestelmä.

C-sarjaan kuuluu neljä tuotetta. Sarjan perusmalli on C 1104. Mallissa C 1104G on sisäinen GPS-
paikannusvastaanotin. Integroitu GSM-modeemi kuuluu malliin C 1104M. Mallissa C 1104GM on molemmat
lisämodulit.

Uuden C-sarjan lisäksi Aplicomin tuotevalikoimaan kuuluu kaksi muuta tuoteperhettä, ICA 2004 -sarja ja G-
sarja. ICA 2004 -sarjan mustavalkonäytöllä varustettuja työasemia käytetään tyypillisesti kuljetusten
ohjaukseen, ja G-sarja on värigrafiikkanäytöllä varustettu Windows CE -työasema ajoneuvokäyttöön.

Aplicom Oy

Suomalainen Aplicom Oy tarjoaa ajoneuvotietokoneita, joilla organisaatioiden tietojärjestelmät voidaan
lajentaa ajoneuvoihin. Aplicomin tuotteita käyttävät mm. kuljetusyritykset, viranomaiset, huolto-organisaatiot
ja julkinen liikenne. Aplicom on Euroopan johtavia ajoneuvotietokoneiden valmistajia. Yli 90 % Aplicomin
tuotannosta menee vientiin. Aplicomin tuotteiden käyttäjiä ovat muun muassa Schenker-BTL, Norjan posti,
Hungarocamion ja useat eurooppalaiset tiepalveluorganisaatiot. DaimlerChrysler myy Aplicom-tietokoneita
osana Fleetboard-järjestelmäänsä.

Aplicomin kotipaikka on Äänekoski ja sen myynti ja markkinointi sijaitsevat Helsingissä. Yhtiön
palveluksessa on 45 henkeä ja liikevaihtoennuste kuluvalle vuodelle on 45 Mmk.


